
Arrêt : Clauzel

Horaires valables du 4 septembre 2023 au 7 juillet 2024
 Pas de service le 1er mai

Lundi au vendredi - Monday to Friday - A Lun da Wener
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Samedi - Saturday - Sadorn
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Dimanche et jours fériés - Sunday and Bank Holidays - Sul ha deizioù-gouel
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a : uniquement le jeudi et le vendredi 
 

Points de vente Bibus les plus proches
Relais B Presse Carterie Services - Brest 
Relais B Tabac Le Langevin - Brest 
Relais B Tabac Presse Caval' - Brest 

4 mn

5 mn

2 mn

4 mn

5 mn

3 mn

4 mn

2 mn

2 mn

3 mn

br
ec

la
u2

Port de Commerce

La Carène

Les Îles

Port du Château

Rampes

Kennedy Gare

Gambetta Gare

République

Victor Hugo

St Michel

Dupleix

Hôtel de Ville

Liberté Morvan

CAF

Portzmoguer

Boulogne

Ségur

Bouguen

Kermenguy

Napoléon III

Kerhallet

Baratier

Kergoat

Garnier

Clauzel

Normandie

Kerhallet

Vendée

Saintonge

Berry

Dauphiné

Ecole de Commerce

Gascogne


